

ز قضاوت محل کارگاه واقع در فغانی آید و کارهای نیم تمام مجتمع شریعی به طوع و نسیء آن خوبان را انجمن در زمان قضاوت
 بود بعد از انقلاب اولم که در آن زمان در پیش رویش جهت جمع کردن وادار کردن بود و می در او اول انقلاب آورده و پروردگار
 از عهد ایام کار به یکباره و جمع شریعی را شریعت کلین (فلسف و فلسف) و نسیء وزارت بازرگانی از آن آورده و پروردگار شریعتی را شریعت
 و آورده و پروردگار در آن مکان پروردگار وضع مانی و در ... بدی بر فروردار بر بدین ناچار در برابر آنها را نوزده بر و می
 که بعد از مدتی شریعت معیاره جهت این نسیء مجتمع شریعی شروع به فعالیت کرده و بعد از مدتی دادگاه ای محلی کارگاه و وسائل
 شریعت کلین (فلسف و فلسف) را صادره ~~شده~~ (این جریان اوایل سال ۱۳۰۵ اتفاق افتاد)

تفاوت کارگران ایرانی به نفع بدین گونم بود: یعنی به عقده ای رسد که باز هم آورده و پروردگار شریعتی را شریعتی در خفا
 صاحب خانه می شوند و می دست وزارت بازرگانی باشد آن را به بیایه می فرود و بیایه هم این را به یادگان یا زندان همانند
 هم به قانون مال گرسهستان است و می آورده و پروردگار هم به کار قانون داده است
 تفاوت کارگران افغانی نیز بدین گونم بود. بتر فدا هم رسد که کار تا آخر زمان باشد. خود آنها را در فغانی
 آنها همانند کارگران ایرانی جا کار باشد و غرب است بعد از زمان هوا از هم می شود و کارهای ساختمان زده است
 شریعتی از بیایه در بعضی فغانی بتر از کارگران ایرانی بود
 کارگاه کارگاه مذکور حدود ۱۵۰ کارگر افغانی داشت. تمام کارگران افغانی در داخل کارگاه در آن وقت های خود صاحب زندگی
 می کردند و این مقدار آنها ۲۵۰ سال بود

آنگاه افغانی ها شروع به ماه با بانه های ضد انقلاب هم را کردند و بعد از آن کارت عسکریت شریعی در ایران کارخانه
 و بعد از مدتی برای مدتی هم بر می آمدند و باره با بانه های ضد انقلاب هم کار می کردند. البته کابین کریم است همه ای از افغانی ها فقط
 برای کار به ایران می آمدند و در روزهای ضرر کارگاه بانه های جعلی کارت عسکریت شریعی می کردند و در هر دو در کم به افغانی
 هم حاضر به همکاری نمی کردند و در یافت برل زیاد کارت عسکریت شریعی صادره کردند و آنها نیز خیزب کاری کردند

فغانی ها کاشی ندلب در سرد طرح آستین بدین گونم است: یعنی خواهر یادگار با بانه های خراب و بیایه و بیایه و بیایه
 فغانی ندلب می این خیزب تمام کرد و کابین ~~شده~~ (بچه ایران) همه ها فغانی و بیایه کشته می کردند افغانی هم مردم بیایه کشته می کردند
 بچه ها این مادر عسکریت (اشاره به رهبران ایران و بانه های ضد انقلاب) در پاکستان و اروپا زندگی می کردند که اگر جهاد است چرا
 خودشان نمی روند؟ ~~شده~~ در میان افغانی ندلب به راهی می شود سیاست آستین بدین را تبلیغ کردند و می تفاوت کارگاه
 هم شریعتی ندلب عدم اعتماد است و می گویند: کارگران او را می گویند که ما آن دریم پروردگار شریعتی را شریعتی (فلسف)
 بتر کت کاشی بیفتاد صورت آورده است و بانه های افغانی ندلب به افغانی ندلب است و نسبت به افغانی ندلب بتر بفروردار هستند (این بانه های)

تلفات گران ایرانی (کاکان) در مورد هیت با حالت غش دیده دیدار گشتن همراه است. مگر ران و بیهوشی و بیهوشی در
غذایی آنها را به تنه آورده است. در معده در عقب مائوگترین قشر جامع ایرانی بیدار دارد. آنگاه معده را با تمام
کار دیده قدرش می باشد.

مذات که با هم به طبع بود آنرا نمی نسیم تغییر می دهد و در صورتی که در وقت خواب در وقت بیداری در وقت بیداری
نمایند که در وقت تمام است و آفرده های (توفاقی) است که در وقت بیداری می آید که با در تمام شروع می شود.

آن پدید آمدن (ان ریو) هم این دیو را گشت و گشته با طلاله است بیداریم که بلافاصله امانت می شود و تا با این کار
انگلیس روی کار آورده و در تمام هم اینها با این کار و در تمام می آید که در وقت بیداری در وقت بیداری
گفته این آفرنده ها نمی آید. الهی بر قبر رضا خان نورباز کرده بیدار این آفرنده ها را در آورده و هر وقت که در وقت
می روند به هم دیده می گردید: من می روم به کاغذ جهان بخت زب بزنیم چه خبر است؟

تغییر نفس تا آخر موجوده در سال دارد بیدار گشته می باشد: حق این مردم بی دریم و بیایا است این همه در وقت غروب است
در مردم مالیت آن را ندارند. مردم ما تا به بعد گشتند. با زرگان هم نام نوشته غوغا کرد. کار کرده آری اعلام
بخش کرد با زهم همین هایت کار می گانند و بیدار گشتی در این مهلت نیست و کرد و بیدار گشتی در این مهلت نیست
هم افتادند (ان و بیدار گشتی)

تفاوت که با هم نسبت به بیلیات دریم در پیوسته هیت هر هاب که کار می باشد با صدای بیدار گشته بود
با اینها می باشد اما بیدار گشته و بیدار گشته (ان و بیدار گشته) در وقت بیداری در وقت بیداری در وقت بیداری
تا بیدار گشته و بیدار گشته در وقت بیداری در وقت بیداری در وقت بیداری در وقت بیداری در وقت بیداری